Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Termo Aditivo de Valor A Secretária de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios de Alimentação Escolar da Diretoria Regional do Pólo de  Primavera do
Leste/MT, torna público o presente termo aditivo de Valor, oriundo do Pregão Presencial nº 001/2022, segundo
manifestação jurídico nº 02599/2022/UN/SAAS/SEDUC, Processo n.º 2022/98695, aos contratos oriundos do Pregão
Presencial com RP n.º 001/2022, em conformidade com a Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para
aquisição de gêneros alimentícios, para compor a alimentação escolar do município de Santo Antônio do Leste/MT,
Contratantes: das Escolas Estaduais do Município de Santo Antônio do Leste Contratada: Supermercado Montoro Carvalho
CNPJ: 37.674.131/0001-64, Produtos realinhados: Abóbora Cabotiã  Kg  R$ 5,36, Abobrinha Verde Kg R$6,18, Beterraba
Kg R$ 4,59, Batata Doce Kg R$ 3,59, Cebola Branca Kg R$ 8,29, Cenoura Kg R$5,04, Feijão Carioca Kg R$ 9,36, Leite
UHT Integral Kg R$ 7,52, Melancia Kg 3,34, Molho de Tomate kg R$ 8,07, Óleo de Soja Un R$ 11,42 e Repolho Branco Kg
R$ 5,43, Primavera do Leste/MT/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13c4f067

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial